Администрация Орловского сельсовета
ПРОТОКОЛ

Совета (совещательного органа)

по противодействию коррупции

 26.03.2016 г.                                 с.Орловка                                              № 1
Присутствовали:

Крапивкин Василий Егорович  – председатель Совета

Богданова Валентина Ивановна – зам. председателя Совета

Дмитриева Надежда Викторовна - секретарь

 Члены комиссии

Туровец Павел Геннадьевич

Фроленко Людмила Ивановна

Горохова Екатерина Сергеевна

  Повестка дня

      1. Разработка и утверждение плана работы Совета по противодействию коррупции на 2016 год.

      1. По первому вопросу слушали главу Орловского сельсовета
В.Е. Крапивкина, который ознакомил присутствующих  с проектом  плана работы Совета на 2016 год.

     Выступили:  Горохова Е.С.,  которая предложила план работы Совета на 2016 год утвердить.
     Решили: План работы утвердить

              Председатель                                                  В.Е. Крапивкин

_________ Л.В.Зинкевич

ПЛАН  РАБОТЫ СОВЕТА (СОВЕЩАТЕЛЬНОГО ОРГАНА)

 ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ НА 2016 ГОД

	№ п/п
	Название

мероприятия
	Срок

исполнения

	1.
	Об утверждении плана работы Совета по противодействию коррупции на 2016 год.

	26.03.2016 г.

	2.
	Анализ работы по представлению сведений об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  муниципальных служащих администрации сельсовета, депутатов сельского Совета депутатов
	23.06.2016 г.

	3.
	Противодействие коррупции при размещении муниципального заказа
	31.08.2016 г.

	4.
	Анализ результатов мониторинга уровня коррупции в администрации Орловского сельсовета.

	30.11.2016 г.